
54
TAMADEX spol. s r.o.
Zbečník 19, 549 31 Hronov, Czech Republic www.tamadex.cz

ZDIVO 12.5 mm
tlačný zámek, pevné panty, rám do zdiva

REVIZNÍ DVÍŘKA HLINÍKOVÁ SVAŘOVANÁ

Úchyty slouží pro jednoduchou 
instalaci do zděné příčky pomocí 
natloukacích hmoždinek s kovovým 
trnem.
        

Zdivo Tlačný

MONTÁŽNÍ ÚCHYTY
RÁM DO ZDIVA

Dvířka jsou vyráběna z hliníkových profilů, které jsou svařovány do 
venkovního a vnitřního rámu. Kompletní sestava je spojena pomocí 
pevného pantu a umožňuje tak otevírání křídla dvířek v případě potřeby. 
Na venkovním rámu jsou navíc přinýtované montážní úchyty.

Ve standardním provedení se tento model vyrábí v tloušťce 12,5mm‚ 
s bílou, zelenou nebo červenou deskou, upevněnou do vnitřních rámů 
pomocí samovrtných šroubů.

Hlavní výhody modelu:

• Svařované rámy 
• Lehce otevíratelný tlačný zámek
• Venkovní rám z profilu 40 x 20 x 2 mm
• Prodloužené montážní úchyty (možnost dodání i bez úchytů)
• Pevně ukotvený vnitřní rám

Pohodlné otevírání a zavírání je zaručeno tlačnými US zámky, které jsou 
umístěné na venkovním rámu. Zatlačení na desku vnitřního rámu v místě 
zámku způsobí vycvaknutí či zacvaknutí západky.

Instalace do zděné stěny se provádí pomocí natloukacích hmoždinek skrz
montážní úchyty nebo zajištěním pomocí montážní pěny. Možnost 
ukotvení i skrz vnější rám dvířek.

 C1

 C
2

 H
2

 H1

 V

 T

Minimální rozměr
150 mm x 150 mm 1000 mm x 2000 mm

Maximální rozměr

Rám určený pro zabudování 
do zděné stěny je možné 
ukotvit skrz rám, který se 
vyrábí z profilu 40x20x2mm.

Technický list TL-RD-033
strana 1/2



55
TAMADEX spol. s r.o.
Zbečník 19, 549 31 Hronov, Czech Republic www.tamadex.cz

Bílá deska GKB do suchého prostředí Montážní rozměr Čistý průlez Výška

Objednací č. Název produktu (C1 x C2) Hmotnost C1 C2 H1 H2 T V

TMD-3402 RDSz 200x200x12.5 GKB US zdivo 1,00 kg 200 200 128 160 15 80

TMD-3943 RDSz 200x300x12.5 GKB US zdivo 1,29 kg 200 300 128 260 15 80

TMD-3404 RDSz 300x300x12.5 GKB US zdivo 1,68 kg 300 300 228 260 15 80

TMD-3976 RDSz 300x400x12.5 GKB US zdivo 2,06 kg 400 400 228 360 15 80

TMD-4693 RDSz 300x600x12.5 GKB US zdivo 2,82 kg 600 600 228 560 15 80

TMD-3405 RDSz 400x400x12.5 GKB US zdivo 2,53 kg 400 400 328 360 15 80

TMD-3944 RDSz 400x600x12.5 GKB US zdivo 3,48 kg 400 600 328 560 15 80

TMD-3406 RDSz 500x500x12.5 GKB US zdivo 3,57 kg 500 500 428 460 15 80

TMD-3407 RDSz 600x600x12.5 GKB US zdivo 4,80 kg 600 600 528 560 15 80

TMD-3615 RDSz 700x700x12.5 GKB US zdivo 6,21 kg 700 700 628 660 15 80

Další možnou variantou těchto dvířek je provedení s odnímatelným vnitřním rámem. Díky tomu se čistý průlez dvířek může zvětšit.

Zelená deska GKBi - impregnovaná do vlhkého prostředí Montážní rozměr Čistý průlez Výška

Objednací č. Název produktu (C1 x C2) Hmotnost C1 C2 H1 H2 T V

TMD-2479 RDSz 200x200x12.5 GKBi US zdivo 1,02 kg 200 200 128 160 15 80

TMD-2016 RDSz 200x300x12.5 GKBi US zdivo 1,31 kg 200 300 128 260 15 80

TMD-2849 RDSz 300x300x12.5 GKBi US zdivo 1,70 kg 300 300 228 260 15 80

TMD-1468 RDSz 300x400x12.5 GKBi US zdivo 2,10 kg 300 400 228 360 15 80

TMD-2636 RDSz 300x600x12.5 GKBi US zdivo 2,88 kg 300 600 228 560 15 80

TMD-2545 RDSz 400x400x12.5 GKBi US zdivo 2,58 kg 400 400 328 360 15 80

TMD-2233 RDSz 400x600x12.5 GKBi US zdivo 3,56 kg 400 600 328 560 15 80

TMD-2180 RDSz 500x500x12.5 GKBi US zdivo 3,65 kg 500 500 428 460 15 80

TMD-2351 RDSz 600x600x12.5 GKBi US zdivo 4,91 kg 600 600 528 560 15 80

TMD-2764 RDSz 700x700x12.5 GKBi US zdivo 6,36 kg 700 700 628 660 15 80

Případné možnosti na přání zákazníka:

• Jiná tloušťka vnitřního rámu či deska (GKF, GKFi, akustická, děrovaná...)
• Vyndávací varianta
• Pojistné lanko
• Možnost dodání i bez desky
• Výroba atypických rozměrů
• Dvoukřídlá varianta
• Obklad 

Technický list TL-RD-033
strana 2/2


